公告编号：2023-018

证券代码：831060 证券简称：天香苑 主办券商：东莞证券

珠海天香苑生物科技发展股份有限公司

关于申请股票终止挂牌新增承诺事项的补充公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别

及连带法律责任。

2023 年 4 月 26 日，珠海天香苑生物科技发展股份有限公司（以下简称“公司”）

在全国中小企业股份转让系统信息披露平台（www.neeq.com.cn）披露了《关于申

请股票终止挂牌新增承诺事项的公告》（公告编号：2023-014）。

为了充分保护对本次终止挂牌持异议的股东（包括未参加审议终止挂牌事项股

东大会的股东和虽参加该次股东大会但未投赞成票的股东）的合法权益，公司通过

电话、短信、邮件、微信等方式，积极与异议股东联系沟通，截止本公告发布之日，

公司仍未能与异议股东李莲枝、赵琴珊二位联系上，为此公司第一大股东补充承诺：

“对本次终止挂牌事项未联系上的异议股东，不设定回购申报有效期和回购履行期

限”，原承诺事项的其他内容不变。

特此公告。

珠海天香苑生物科技发展股份有限公司

董事会

2023 年 5 月 31 日